	 
	Должность
	Деклариро-
ванный годовой доход за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна рас-
положения
	Транс-
портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна рас-
положения

	Ягудин Искандар Мавлемович
	Директор МБОУ Лебединской ООШ Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
	804782,18
	Земельные участки:

1. Земельная доля.

2. 2-х комнатная квартира

3. 2-х комнатная квартира
 1/7 доля


	89000

48.1
55,5
	Россия


	1)Renault-Duster


	1комнатная квартира

3х комнатная квартира

Земельные участки ЛПХ
	37,1

79.3

778
	Россия

	Супруга
	
	625445,83
	Земельные участки:

1. ЛПХ

2. Земельная доля. 

3. 3-х комнатная квартира

4. 1 комнатная квартира

5. 2-х комнатная квартира 
1/7 доля


	778

89000

79,3

37,1

55,5
	Россия


	
	2х комнатная квартира


	48.1
	Россия


